
Calendario de exámenes 2024-25

Titulación Cod_TituCod_Asig Asignatura Aulas CONVOCATORIA FECHA 2024-25 HORA
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005307 Hidráulica Fluvial, 2º 2, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 1er semestre 08 enero 2025, mi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004606 Turismo y ocio en el medio natural 4º 6 (F) Ordinaria 1er semestre 08 enero 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005104 Expresión gráfica en la ingeniería, 1º 2, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 1er semestre 09 enero 2025, ju 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005501 Biología de la conservación (Teórico), 3º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 09 enero 2025, ju 15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005308 Limnologia, 3º 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 10 enero 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005701 English for Professional and academic communication, 4º 6(F) y 3(F) Ordinaria 1er semestre 10 enero 2025, vi 09:30 y15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005101 Química, 1º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 13 enero 2025, lu 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005501 Biología de la conservación Pr. A, 3º 6 (F) Ordinaria 1er semestre 13 enero 2025, lu 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005501 Biología de la Conservación Pr. B, 3º 6 (F) Ordinaria 1er semestre 13 enero 2025, lu 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005501 Biología de la Conservación Pr. C, 3º 6 (F) Ordinaria 1er semestre 13 enero 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005801 Política, sociología y educación ambiental 4º 3,4, Y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 14 enero 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005301 Informática y Modelización, 2º 2, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 1er semestre 14 enero 2025, ma 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005502 Ecología aplicada, 3º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 15 enero 2025, mi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005103 Matemáticas I, 1º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 15 enero 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005404 Topografía y sistemas de información geográfica, 2º 3, 4, 5, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 1er semestre 16 enero 2025, ju 08:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005802 Proyectos y consultoría 4º 6 (F) Ordinaria 1er semestre 16 enero 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005105 Zoología, 1º 3, 4, 5 y 7 (F) Ordinaria 1er semestre 17 enero 2025, vi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005506 Gestión agraria, 3º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 17 enero 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005303 Economía general y ambiental 2º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 20 enero 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005604 Introducción a las energías renovables en el medio natural, 3º 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 20 enero 2025, lu 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005835 Mitigación y adaptación al cambio climático 4º 3,4, y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 21 enero 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005504 Indicadores de calidad ambiental, 2º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 21 enero 2025, ma 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005302 Geología y edafología, 2º 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 22 enero 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005503 Diseño y construcción de infraestructuras, 3º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 22 enero 2025, mi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005612 Seguimiento y control ambiental de obras 4º 3,4, y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 23 enero 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005102 Física I, 1º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 23 enero 2025, ju 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005803 Derecho ambiental, 3º 4  y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 24 enero 2025, vi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005833 Aprovechamiento de biomasa forestal 4º 3,4, y 5 (F) Ordinaria 1er semestre 27 enero 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005405 Biometría, 2º 4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 02 junio 2025, lu 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004534 Equipos de Geolocalización y Cartográficos Avanzados: Inst. Terrestres y Drones. 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 02 junio 2025, lu 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004535 Maquinaria de infraestructuras verdes 4º Opt 5 (M) Ordinaria 2º semestre 02 junio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004810 Termodinámica y Vida 4º Opt 5 (M) Ordinaria 2º semestre 02 junio 2025, lu 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004536 Métodos computacionales para la ingeniería forestal 4º Opt 5 M Ordinaria 2º semestre 03 junio 2025, ma 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005206 Climatología, 1º 4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 03 junio 2025, ma 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005603 Protección de sistemas naturales, 3º (Gestión) 3 (F) Ordinaria 2º semestre 03 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004553 Zoología de Campo 4º Opt 1 (M) Ordinaria 2º semestre 03 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005608 Prevención y corrección de impactos sobre la fauna, 3º (Impactos) 1 (F) Ordinaria 2º semestre 03 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005401 Recursos hídricos y gestión de cuencas, 2º 4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 04 junio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005505 Planificación física y paisaje,3º (Gestión) 7 (F) Ordinaria 2º semestre 04 junio 2025, mi 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004550 Eficiencia y Certificación Energética 4º Opt 1(M) Ordinaria 2º semestre 04 junio 2025, mi 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005701 English for prof. and academic communication 4º (26/06) 1 (F) Ordinaria 2º semestre 04 junio 2025, mi 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004537 Micología forestal 4º Opt 5 (M) Ordinaria 2º semestre 04 junio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005204 Botánica, 1º  3, 4, 5 (F) y 15 y 16 (M) Ordinaria 2º semestre 05 junio 2025, ju 10:00 (Pr) y 16:00 (T)
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004605 Gestión de riesgos y catástrofes naturales, 3º (Gestión) 1 (F) Ordinaria 2º semestre 05 junio 2025, ju 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005609 Prevención y corrección de impactos en sistemas acuáticos, 3º (Impactos)  Proyectos (F) Ordinaria 2º semestre 05 junio 2025, ju 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004528 Uso múltiple de productos naturales 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 05 junio 2025, ju 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004543 Aprovechamientos y certificación forestales 4º Opt – Comp.MIM 13 (M) Ordinaria 2º semestre 05 junio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004528 Multiple use of natural products 4º  Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 05 junio 2025, ju 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004538 Nuevas tecnologías y análisis espacial y aplicaciones territoriales 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 06 junio 2025, vi 09:00
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Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004539 Oportunidades en bioeconomía  4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 06 junio 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005305 Ecofisiología Vegetal, 1º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 06 junio 2025, vi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005306 Microbiología aplicada, 2º 3 (F) Ordinaria 2º semestre 06 junio 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005834 Geomática aplicada, 2º 4, 5, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 2º semestre 09 junio 2025, lu 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005611 Tecnología para la gestión de residuos, 3º (Gestión) 1 (F) Ordinaria 2º semestre 09 junio 2025, lu 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004540 Sistemas de Gestión para la Sostenibilidad  4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 09 junio 2025, lu 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004541 Selvicultura tropical 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 09 junio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004547 Ordenación y valoración de montes 4º Opt Comp. MIM 14 y 15 (M) Ordinaria 2º semestre 10 junio 2025, ma 09:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004542 Taller de modelos estructurales 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 10 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004551 Materiales en la Ingeniería 4º Opt 1 (M) Ordinaria 2º semestre 10 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005402 Flora y vegetación en los sistemas naturales, 2º 4, 5, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 2º semestre 10 junio 2025, ma 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005602 Gestión de especies protegidas, 3º 3 (F) Ordinaria 2º semestre 11 junio 2025, mi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005202 Matemáticas II, 1º 3, 4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 11 junio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004548 Pesca y acuicultura 4º Opt –Comp. MIM 14 (M) Ordinaria 2º semestre 11 junio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004552 Conectividad Ecológica de Sistemas Forestales 4º Opt 12 (M) Ordinaria 2º semestre 11 junio 2025, mi 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004532 Genética forestal 4º Opt 13 (M) Ordinaria 2º semestre 11 junio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005607 Técnicas de restauración vegetal, 3º (Impactos) 3 (F) Ordinaria 2º semestre 12 junio 2025, ju 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005403 Ecología general y ecosistémica, 2º 4, 5, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 2º semestre 12 junio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004527 Uso industrial de plantas aromáticas y medicinales 4º Opt 1 (M) Ordinaria 2º semestre 12 junio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004527 Uses of medicinal and aromatic plants 4º Opt 1 (M) Ordinaria 2º semestre 12 junio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004544 Construcción 4º Opt Comp. MIM 2 (M) Ordinaria 2º semestre 12 junio 2025, ju 09:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004546 Incendios forestales 4º Opt – Comp MIM 2 (M) Ordinaria 2º semestre 13 junio 2025, vi 09:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005836 Gestión de la fauna, 3º (Gestión)  7 (F) Ordinaria 2º semestre 13 junio 2025, vi 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005201 Física II, 1º  1 y 6 (F) Ordinaria 2º semestre 13 junio 2025, vi 11:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004533 Gestión fitosanitaria del arbolado urbano 4º Opt 5 (M) Ordinaria 2º semestre 13 junio 2025, vi 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004811 Realización de Audiovisuales Medioambientales 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 13 junio 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005610 Técnicas de restauración y conservación de suelos, 3º (Impactos)  4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 16 junio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004529 Ampliación de sistemas de información geográfica, 4º Opt 10 Inf (M) Ordinaria 2º semestre 16 junio 2025, lu 09:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004545 Electrotecnia y electrificación 4º Opt –Comp MIM 1 (F) Ordinaria 2º semestre 16 junio 2025, lu 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005205 Economía de la empresa, 2º 3 (F) Ordinaria 2º semestre 16 junio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005601 Gestión de espacios protegidos, 3º 4 y 5 (F) Ordinaria 2º semestre 17 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004549 Selvicultura y repoblaciones forestales 4º Opt –Comp. MIM 1 (F) Ordinaria 2º semestre 17 junio 2025, ma 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004531 Ética ambiental, Bioética y Deontología Profesional 4º Opt 2 (M) Ordinaria 2º semestre 17 junio 2025, ma 09:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005203 Estadística, 1º  2, Dibujo y Proyectos (F) Ordinaria 2º semestre 17 junio 2025, ma 10:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004809 Escalas, Pasos de Peces y Demolición de Barreras Transversales 4º Opt 5 (M) Ordinaria 2º semestre 17 junio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005101 Química, 1º 4 y 5 (F) Extraordinaria 25 junio 2025, mi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005303 Economía general y ambiental, 2º 6 (F) Extraordinaria 25 junio 2025, mi 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005501 Biología de la conservación  (Teórico), 3º 5 (F) Extraordinaria 25 junio 2025, mi 15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005301 Informática y modelización, 2º 2, Dibujo y Proyectos (F) Extraordinaria 26 junio 2025, ju 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005803 Derecho ambiental, 3º  5 (F) Extraordinaria 26 junio 2025, ju 15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004547 Ordenación y valoración de montes (Opt 4º, comp. MIM) 9 (M) Extraordinaria 26 junio 2025, ju 16:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005503 Diseño y construcción de infraestructuras, 3º 5 (F) Extraordinaria 27 junio 2025, vi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005701 English for professional and academic communication, 4º 4 y 5 (F) Extraordinaria 27 junio 2025, vi 15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005205 Economía de la empresa, 2º   3 (F) Extraordinaria 27 junio 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005308 Limnologia, 3º 1 (F) Extraordinaria 27 junio 2025, vi 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005103 Matemáticas I, 1º 4 y 5 (F) Extraordinaria 30 junio 2025, lu 09:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005502 Ecología aplicada, 3º 6 (F) Extraordinaria 30 junio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004549 Selvicultura y repoblaciones forestales (Opt 4º, comp. MIM) 1 (F) Extraordinaria 30 junio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005105 Zoología, 1º 3 y 4 (F) Extraordinaria 01 julio 2025, ma 15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005506 Gestión agraria, 3º 6 (F) Extraordinaria 01 julio 2025, ma 15:30
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Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005307 Hidráulica fluvial, 2º 2 (F) Extraordinaria 01 julio 2025, ma 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005504 Indicadores de calidad ambiental, 2º 6 (F) Extraordinaria 02 julio 2025, mi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005305 Ecofisología Vegetal, 1º 3,4 y 5 (F) Extraordinaria 02 julio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005607 Técnicas de restauración vegetal, 3º (Impactos) 1 (F) Extraordinaria 02 julio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005801 Política sociología y educación ambiental, 4º 5 (F) Extraordinaria 02 julio 2025, mi 11:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005104 Expresión gráfica en la ingeniería, 1º   2, Dibujo y Proyectos (F) Extraordinaria 03 julio 2025, ju 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005833 Aprovechamiento de biomasa forestal,4º 5(F) Extraordinaria 03 julio 2025, ju 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005306 Microbiología aplicada, 2º 1 (F) Extraordinaria 03 julio 2025, ju 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005606 Turismo y ocio en el medio natural 4º 3 (F) Extraordinaria 03 julio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005611 Tecnología para la gestión de residuos, 3º (Gestión) 4 (F) Extraordinaria 03 julio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005404 Topografía y sistemas de información geográfica, 2º 3 y 4, Dibujo y Proyectos (F) Extraordinaria 04 julio 2025, vi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005201 Física II, 1º 5 (F) Extraordinaria 04 julio 2025, vi 11:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005612 Seguimiento y control ambiental de obras, 4º 3 (F) Extraordinaria 04 julio 2025, vi 15:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005604 Introducción a las energías renovables en el medio natural, 3º 6 (F) Extraordinaria 04 julio 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004544 Construcción (Opt 4º, comp. MIM) 7 (M) Extraordinaria 07 julio 2025, lu 16:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004548 Pesca y acuicultura (Opt 4º, comp. MIM) 13 (M) Extraordinaria 07 julio 2025, lu 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005203 Estadística, 1º 2, Dibujo y Proyectos (F) Extraordinaria 07 julio 2025, lu 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005603 Protección de sistemas naturales, 3º (Gestión) 7 (F) Extraordinaria 07 julio 2025, lu 11:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005608 Prevención y corrección de impactos sobre la fauna, 3º (Impactos) 1 (F) Extraordinaria 07 julio 2025, lu 11:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005405 Biometría, 2º 4 y 5 (F) Extraordinaria 07 julio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005204 Botánica, 1º 3, 4, 5 (F) Extraordinaria 08 julio 2025, ma 08:30 (Pr) y 16:00 (T)
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005401 Recursos hídricos y gestión de cuencas, 2º 6 (F) Extraordinaria 08 julio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005601 Gestión de espacios protegidos, 3º 5 (F) Extraordinaria 08 julio 2025, ma 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005836 Gestión de la fauna, 3º (Gestión) 7 (F) Extraordinaria 09 julio 2025, mi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005206 Climatología, 1º 5 (F) Extraordinaria 09 julio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005609 Prevención y corrección de impactos en sistemas acuáticos, 3º (Impactos) Proyectos (F) Extraordinaria 09 julio 2025, mi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005802 Proyectos y consultoría,4º 6 (F) Extraordinaria 09 julio 2025, mi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005402 Flora y vegetación en los sistemas naturales, 2º 4,5, Dibujo y Proyectos (F) Extraordinaria 10 julio 2025, ju 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005605 Gestión de riesgos y catástrofes naturales, 3º (Gestión) 7 (F) Extraordinaria 10 julio 2025, ju 11:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005610 Técnicas de restauración y conservación de suelos, 3º (Impactos) 6 (F) Extraordinaria 10 julio 2025, ju 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005835 Mitigación y adaptación al cambio climático,4º 1 (F) Extraordinaria 10 julio 2025, ju 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005202 Matemáticas II, 1º 3, 4 y 5 (F) Extraordinaria 11 julio 2025, vi 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005602 Gestión de especies protegidas, 3º 1 (F) Extraordinaria 11 julio 2025, vi 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005403 Ecología general y ecosistémica, 2º 5 y Proyectos (F) Extraordinaria 11 julio 2025, vi 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004543 Aprovechamientos y certificación forestales (Opt 4º, comp. MIM) 13 (M) Extraordinaria 11 julio 2025, vi 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005501 Biología de la conservación (Práctico), 3º 5 (F) Extraordinaria 14 julio 2025, lu 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005302 Geología y edafología, 2º 5 (F) Extraordinaria 14 julio 2025, lu 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004546 Incendios forestales (Opt 4º, comp. MIM) 14 (M) Extraordinaria 14 julio 2025, lu 08:30
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135004545 Electrotecnia y electrificación (Opt 4º, comp. MIM) 14, 15 y 16 (M) Extraordinaria 14 julio 2025, lu 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005102 Física I, 1º 4 y 5 (F) Extraordinaria 15 julio 2025, ma 16:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005505 Planificación física y paisaje, 3º (Gestión) 7 (F) Extraordinaria 15 julio 2025, ma 12:00
Grado en Ingeniería del Medio Natural 13MP 135005834 Geomática aplicada, 2º 4, 5 Dibujo y Proyectos (F) Extraordinaria 15 julio 2025, ma 08:30
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